[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНДУЙСКОЕ»
Постановление
10 февраля  2023 г.                                                                                                      5
село Кондуй
О создании патрульной группы на территории сельского поселения
«Кондуйское»
В связи с наступлением пожароопасного периода руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 года №69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации 21.12.1994 года № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»»№ 131 - ФЗ от 06 октября 2003 года администрация сельского поселения «Кондуйское» постановляет:
1. Создать и утвердить состав патрульной группы для выявления очагов возгорания
· Кавтаскин Юрий Иванович
· Горячих Сергей Николаевич
· Такмаков Владимир Иванович
Глава сельского поселения «Кондуйское»                      А.А. Эпова